ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОК ДЕВЯТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Якутской городской Думы по

единому избирательному

округу Саргыдаевой О.Н.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона №

131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и частей 2, 3 статьи 33 Устава

городского округа «город Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить депутатские полномочия депутата Якутской

городской Думы по единому избирательному округу Саргыдаевой Ольги

Николаевны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению,

законности и Регламенту (Н.Н. Васильев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                      А.Н. Семенов

г. Якутск

__ мая 2023 г.

РЯГД-49-__

consultantplus://offline/ref=7D78C3A5737EC6B0884FD0C951DC5FFDF68AF206A53C44ADD83DF670115E8F8D99350E63307357z6e0X
consultantplus://offline/ref=7D78C3A5737EC6B0884FCEC447B003F4F886AA0BA13315F0883BA12F4158DACDD9335B20747B57660DC078zAe4X